Comisién Municipal del Deporte y Atencién a la Juventud del Municipio de Uriangato, Guanajuato.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto(Caplitulo y Concepto)

Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

Concepto

—

Egresos

Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

1 2

Servicios Personales

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales Y Suministros

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materlales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Oftros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones -

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaclones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Remuneraciones al Personal de Caréacter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficlales
Materlas Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién 0.00
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

3,640,229.12 -67,426.02
2,652,547.16
28,000.00
503,629.88
0.00
456,052.08
0.00

0.00
842,000.00
66,000.00
17,500.00

136,500.00
60,000.00 ,680.
370,000.00 129,026.00
95,000.00 6,000.00
0.00 0.00
97,000.00 47,707.00
1,456,650.00 682,389.83
350,000.00 -12,093.00
29,000.00 -3,730.00
453,150.00 249,748.81
30,000.00, -9,570.00
66,000.00 65,657.00
5,500.00 9,650.00
30,000.00 74,868.00
420,000.00 255,800.02
73,000.00 52,059.00
98,000.00
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3,572,803.10
2,652,547.16
28,000.00
416,704.88
0.00
475,551.06
0.00

0.00
1,203,505.90
169,546.90
15,676.00
0.00
204,870.00
68,680.00
499,026.00
101,000.00
0.00
144,707.00
2,139,039.83
337,907.00
25,270.00
702,898.81
20,430.00
131,657.00
15,150.00
104,868.00
675,800.02
125,059.00

0.00
63,017.43
17,344.00

555.00

3,439,195.21
2,543,178.58
23,220.00
412,119.53
0.00
460,677.10
0.00

0.00
1,194,991.37
167,080.12
15,363.50
0.00
204,286.53
66,078.21
498,601.26
100,694.88
0.00
142,886.87
1,945,831.83
337,884.80
23,264.51
651,795.43
19,743.64
131,303.95
14,316.00
96,570.00
597,054.99
73,898.51

0.00
61,621.59
17,343.80

0.00

3,439,195.21
2,543,178.58
23,220.00
412,119.53

0.00
1,194,991.37
167,080.12
15,363.50
0.00
204,286.53
66,078.21
498,601.26
100,694.88
0.00
142,886.87
1,945,831.83
337,884.80
23,264.51
651,795.43
19,743.64
131,303.95
14,316.00
96,570.00
597,054.99
73,898.51

0.00
61,521.59
17,343.80
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0.00 0.00 0.00 0.

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio : oow.mw 34 oow.mw 35,000.00 34,990.00 34,990.00 10.
Vehiculos y Equipo de Transporte y o.oo 4 o. 00 0.00 0.00 0.00 0.
Equipo de Defensa y Seguridad c:.am 15 mow.oo 10,118.43 9,187.79 9,187.79 930.
Maquinaria, Otros Equipos y Herramlentas 26, £44 b 000 0.00 0.00 0.
-liips Blolcgloas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Bienes Inmuebles 1 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.
Activos Intangibles 0.00 ) ; 0.

. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversién Publica : . 0.00 0.00 0.00 0.
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 : 0.00 0.00 0

Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 H o.oo o.
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 d o.
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Concesién de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.

Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Participaciones Y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.

Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Comisiones de la Deuda Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.

Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.
Total del Gasto 6,080,896.55 927,056.71 7,007,953.26 6,671,12520] 6,671,125.20 336,828,
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Comisién Municipal del Deporte y Atencién a la Juventud del Municipio de Uriangato, Guanajuato.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Ecénomica (Por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
mm-omom
Ampliaciones/ 3 Subejercicio
C to P
oncep Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado 'agado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente 6,036,879.12 858,056.71 6,894,935.83 6,609,603.61 6,609,603.61 285,332.22
Gasto de Capital 44,017 43 19,000.00 63,017.43 61,521.59 61,521.59 1,495.84
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 6,080,896.55 877,056.71 6,957,953.26 6,671,125.20 6,671,125.20 286,828.06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son raz

onablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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Comision Municipal del Deporte y Atencidn a la Juventud del Municipio de Urlangato, Guanajuato,
Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Col to i
ncep Aprobado (Reducc ) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DIRECCION GENERAL Y DE ACTIVACION FISICA 6,080,896.55 877,056.71 6,957,953.26 6,671,125.20 6,671,125.20 286,828.06
Direccion de Contabilidad y Administraci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dependencia o Unidad Administrativa 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00;
Dependencia o Unidad Administrativa 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dependencia o Unidad Administrativa 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dependencia o Unidad Administrativa 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dependencia o Unidad Administrativa 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00!
Total del Gasto 6,080,896.55 877,056.71 6,957,953.26 6,671,125.20 6,671,125.20 286,828.06
Goblerno (FederalEstatalMunicipal) de Comision Municipal del Deporte y Atencion a 1a Juventud del Municipio de Urlangato, Guanajuato,
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado (Rechiccibnaa) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Poder Ejecutivo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00:
Poder Judicial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Organos Auténomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sector Paraestatal del Gobierno (Fed ni del Municipio de Urlangato, Guanajuato,
¢ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
Egresos
Concepto Aprobado Esﬁo nﬁmnﬂu Modificado Devengado Pagado byl
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y &oﬁ% S 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
N a5
Instituciones Publicas de la Seguridad Soclal ‘N/v N % 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
O CL NN 7
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras gj% _ &\ J N,‘ mv
Estatal Mayoritaria = p [‘ ity G & 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién Estatal

Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con

Participacion Estatal Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Entidades Paraestatales Finanacieras No Monetarias con Participacion

Estatal Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomisos Financieros Pubficos con Participacién Estatal Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
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Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcidn)
Del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

Comision Municipal del Deporte y Atenci6n a la Juventud del Municipio de Uriangato, Guanajuato.

__Egresce

Ampliaciones/
Aprobado (Reducci )

Modificado

1 2

3=(1+2)

Gobierno
Legislacion
Justicla
Coordinacién de la Politica de Goblerno
Relaclones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Serviclos a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologla e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobiermno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,080,896.55 877,056.71
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
6,080,896.55 877,056.71
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

6,671,125.20
0.00
0.00
0.00
6,671,125.20
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

6,671,125.20
0.00
0.00
0.00
6,671,125.20
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00:
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Total del Gasto

6,080,896.55 877,066.71

6,957,953.26

6,671,125.20

6,671,125.20

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y san responsabilidad del emisor”,
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